
СПИСОК НА СОРАБОТНИЦИ што го дистрибуираат списанието

Мари ja ВИТ ЛАРОВ A, професор во УЦОД „Гане Сандански", Струмица 
Метче ДАВИДОВА, профефјр во Земј оделско-шумарски учшшшен 

центар ,,/Иво Рибар Лола", Кавадарци
Јордан ИЛИОСКИ, профессор во УСНО № земјодеДака и ведери- 

нарна струка „Браќа МиладинЬвци", Скопје
М-р ѓорѓи ИСАЈЛОВСКЦ, професор во Вк}оном!ск1оио учйлиште 

„Борис КиДрич", Сконје
Блаже ЈОВАНОВ, професор во Училищтето за среДно образование 

„Јосип Броз Тицр", Кавадарци
Торги КАРКАЛАШЕЦ, професор во УД „Сосиф ЈосифојвЅаки", Гевгелија 
Адаксандар КАРЛОВСКИ, пјрофесор во Машиисјки училишш центар 

„НикЈола Тесла", Скоп je
АлекЈсо КОР ВЕЗИ РОВ СКЦ, професор вр УД за отнтествеЦо-техничка 

и медицийска вдсока „Мјирче Ацев", Прилеп
Драши КУЗМАНОВСКИ, директор во У СО „Раде Зовчевски Корча

гин", CKonjie
Блажје ЛАЗОВСКИ, професор во ЦСО 5Јо;сип Броз Тито", Неютийо 
Даница МАРКОВСКА, професор во YCO „РаДе ЛовчевСки Корчагин", 

Скоп je
Алевдсавдар ПЕТ РОВИК, професор по УЦСО „Јосип Броз Тито",,

Ресен
ВеличкЮ ПЕТРУШЕ В, професор во Електромашински и авшосообра- 

ќаан учшшшен центар „0Рош|о Викентиев", Кочани
Христо РИСТОВСКИ, професор во АСУЦ „Бјојро Петрушевски", 

Скопје
Никола СТАНЧЕВ, професор во Машшжжи училишен центар .„Ни

кола Тесла", Окопје
Цвета}н СТАНЧЕВСКИ, професор вр ЦСО „Нико Нестор", Струга 
Благој СТРЕЗОВСКИ, професор во Медиццнскиот училишен ценггар 

„Д-р Панче Караѓозјојв", Ckonjie
Вера ТАСЕВСКА, библиотекар на Семинарот за иСторија на Фило- 

зофокиот фаисултет, Gicionjie
Ристо ТРАЈКОВСКИ, професор во УЦСНО „Кир о Спанцов — Брко", 

Кавадарци
Боге ТРПЕВСКИ, професор во УЦОО „Наум Наумовсш — Борче", 

Крушево
Грозда ЧИНГОВА, профеСор во УД за 1радежна, геодетака и дрво- 

преработувачка струка Р,Георш Димитров", Скоп je
Душица ДИН ЛЕВ А, професор во У СО „Раде Јовчевоки Корчагин", 

Скоп je
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